

CNDK ApS
Borgergade 3, st., 1300 København K
CVR-nr. 42 22 62 89
Årsrapport
1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2025.

Julie Ea Vick
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	CNDK ApS Borgergade 3, st. 1300 København K
	CVR-nr.: 42 22 62 89
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bo Bech-Nielsen Flemming Kent Thomsen Steen Tronsgaard Poulsen
Direktion	Julie Ea Vick
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har i regnskabsåret været uden egentlig driftsaktivitet.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -20 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på at selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen.

Der henvises til note 1 "usikkerhed om going concern", hvor selskabets ledelse redegør for selskabets fortsatte drift.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-19.785	-9.406
2 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-19.785	-9.406
Andre finansielle indtægter	93	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-606	-1.533
Resultat før skat	-20.298	-10.939
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-20.298	-10.939
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-20.298	-10.939
Disponeret i alt	-20.298	-10.939



Balance 31. december

Aktiver			
Note		2024 kr.	2023 kr.
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	65.652	64.851
	Tilgodehavender i alt	65.652	64.851
	Likvide beholdninger	28.553	41.752
	Omsætningsaktiver i alt	94.205	106.603
	Aktiver i alt	94.205	106.603



Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		2024	2023
		kr.	kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	42.000	42.000
	Overført resultat	-278.791	-258.493
	Egenkapital i alt	-236.791	-216.493
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	588
	Gæld til kapitalinteresser	322.508	322.508
	Anden gæld	488	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	330.996	323.096
	Gældsforpligtelser i alt	330.996	323.096
	Passiver i alt	94.205	106.603

1 Usikkerhed om going concern



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	42.000	-247.554	-205.554
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.939	-10.939
Egenkapital 1. januar 2024	42.000	-258.493	-216.493
Årets overførte overskud eller underskud	0	-20.298	-20.298
	42.000	-278.791	-236.791



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin kapital, og er derved omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab.

Selskabets kapitalejere har afgivet tilbagetrædelseserklæring for deres tilgodehavender på t.kr. 323, gældende indtil den 31. december 2025.

Selskabets ledelse har oplyst, at man forventer at selskabets fremtidige indtjening vil retablere selskabets kapital inden for få år. På denne baggrund, er årsrapporten aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	2024 kr.	2023 kr.
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	606	1.533
	606	1.533


